



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **JMV Cables A/S**

**Skalstrupgård 1**

**4621 Gadstrup**

**(CVR-nr. 26 43 71 21)**

*(Central Business Registration No. 26 43 71 21)*

## **Årsrapport for 2017/18** *Annual Report 2017/18*

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2018  
*Approved by the shareholders at the annual general meeting of the company held on 9 oktober 2018*

---

**Frank Verdich**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse***Contents*

	<b>Side Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<i>Company details</i>	
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Beretning	<b>6</b>
<i>Statement</i>	
<b>Årsregnskab for 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
<i>Financial statement for 1 July to 30 June 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
## **Ledelsesberetning**

### ***Management review***

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### ***The company's principal activities***

Selskabets aktivitet er at beskæftige sig med import og handel med alle former for elektriske kabler.

*The company's principal activity is import and sales of all sorts of electric cables.*

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### ***Developments in operations and financial position***

Årets resultat er et overskud på kr. 1.042.122. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018. Vi henviser i øvrigt til omtale i note 4.

*Profit for the year amounts to DKK 1.042.122. See also the income statement for 1 July to 30 June 2018 and the balance sheet as at 30 June 2018 2018. In addition we refer to note 4.*

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

*Profit for the year is by the management considered satisfying.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

#### ***Events after the balance sheet date***

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

*Management believes, that no important events have occurred after the reporting period, which could significantly affect the Company's financial position.*



## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

### GENERELT *GENERAL*

Årsregnskabet for JMV Cables A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

*The financial statements of JMV Cables A/S have been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act with the adoption of certain provisions from class C.*

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

*The accounting policies are unchanged compared to last year.*

Årsregnskabet er aflagt i D.kr.

*The Financial Statement is in DKK.*

### GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING *RECOGNISED AND MEASUREMENT*

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the income statement as earned. In addition, value adjustments of financial assets and liabilities, which are measured at fair value or amortised cost, are recognised in the income statement. Furthermore, all costs incurred to achieve the year's revenues are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals made to reflect changed accounting estimates concerning amounts previously recognised in the income statement.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic resources will flow from the company, and the value of the liability can be reliably measured.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

*On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each item.*

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni***Income statement 1 July to 30 June*

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>9.727.810</b>	<b>12.907.003</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-7.931.894	-7.956.480
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>	-52.939	-73.618
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>	<b>1.742.977</b>	<b>4.876.905</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.100	28.027
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-283.065	-165.794
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>	<b>1.461.012</b>	<b>4.739.138</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	-418.890	-1.124.516
<b>ÅRETS RESULTAT</b> <i>Profit/loss for the year</i>	<b>1.042.122</b>	<b>3.614.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	3.850.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.042.122	-235.378
<b>Anvendelse i alt</b> <i>Total amount applied</i>	<b>1.042.122</b>	<b>3.614.622</b>

**Balance pr. 30. juni***Balance sheet as of 30 June 2018***AKTIVER***Assets*

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	38.246	63.507
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, other plant and equipment</i>	59.720	69.680
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Total tangible assets</i>	<b>97.966</b>	<b>133.187</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> <i>Total fixed assets</i>	<b>97.966</b>	<b>133.187</b>
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	14.202.229	14.170.968
<b>Varebeholdninger i alt</b> <i>Total inventories</i>	<b>14.202.229</b>	<b>14.170.968</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	14.552.047	11.538.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>	475.534	1.626.800
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	142.000	197.167
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	186.262	256.564
<b>Tilgodehavender i alt</b> <i>Total receivables</i>	<b>15.355.843</b>	<b>13.618.697</b>
<b>Værdipapirer</b> <i>Securities</i>	<b>65.800</b>	<b>70.876</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash and cash equivalents</i>	<b>2.030.628</b>	<b>2.800.750</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> <i>Total currents assets</i>	<b>31.654.500</b>	<b>30.661.291</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> <i>Total assets</i>	<b>31.752.466</b>	<b>30.794.478</b>



**Balance pr. 30. juni***Balance sheet as of 30 June 2018***PASSIVER***Equity and liabilities*

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital <i>Joint capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	15.339.645	14.297.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for current account year</i>	0	3.850.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> <i>Total equity</i>	<b>15.839.645</b>	<b>18.647.523</b>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	50.193	69.453
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b> <i>Total provisions</i>	<b>50.193</b>	<b>69.453</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Received advance payment from customers</i>	234.760	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	9.105.995	8.670.457
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	85.910	823.102
Anden gæld <i>Other payables</i>	6.435.963	2.583.943
<b>Kortfristet gæld i alt</b> <i>Total current liabilities</i>	<b>15.862.628</b>	<b>12.077.502</b>
<b>GÆLD I ALT</b> <i>Total liabilities</i>	<b>15.862.628</b>	<b>12.077.502</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>31.752.466</b>	<b>30.794.478</b>
3 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
4 Særlige oplysninger til årsregnskabet <i>Special information regarding the annual report</i>		

**Noter**

17

Notes

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: <i>Total amount for wages and salaries etc is distributed as follows:</i>		
Gager og lønninger <i>Salaries and wages</i>	6.525.492	6.693.812
Pensioner <i>Pensions</i>	817.728	874.722
Andre udgifter til social sikring <i>Other expenses relating to social security</i>	588.674	387.946
	<u>7.931.894</u>	<u>7.956.480</u>
Gennemsnitligt antal ansatte <i>Average number of employees</i>	<u>16</u>	<u>18</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	438.150	1.125.102
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-19.260	37.485
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax from previous years</i>	0	-38.071
	<u>418.890</u>	<u>1.124.516</u>
<b>3 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
<i>Lease obligations</i>		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb: <i>The company has entered lease contracts for the following amounts:</i>		
Leasingaftaler uopsigeligt i op til 5 år, forpligtelse <i>Lease contracts irredeemable for 5 years, obligation</i>	<u>867.585</u>	

**Noter**

Notes

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Huslejeforpligtelse</b> <i>Rental obligation</i>		
Der er lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. <i>The company has signed lease with a rent obligation</i>	<u>360.570</u>	

**4 Særlige oplysninger til årsregnskabet***Special information regarding the annual report***Usædvanlige forhold**

Der er i regnskabsåret konstateret et debitortab, idet der er indgået en akkord aftale med en kunde med manglende betalingsevne. Beløbet udgør tkr. 628. Endvidere har selskabet indkøbt fejlbehæftede varer, som det ikke har været muligt at returnere, hvilket har påført et tab på t.kr. 350.

*There is a debit loss in the financial year, as an agreement of debt reduction has been entered with a customer with a lack of ability to pay. The amount amounts to tDKK 628. In addition the company has purchased defective goods. It has not been possible to return thees goods, which has caused a loss og tDKK 350.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ruddi Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:33454817

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-10-09 14:45:19Z

NEM ID 

## Dorthe Marianne Verdich

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-195054874687

IP: 128.76.xxx.xxx

2018-10-11 08:09:46Z

NEM ID 

## Steen Conrad Gustavsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-165010985364

IP: 195.249.xxx.xxx

2018-10-11 11:02:34Z

NEM ID 

## Vivian Linnæa Gustavsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-480207682038

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-10-11 18:06:34Z

NEM ID 

## Frank Verdich

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-355237241133

IP: 62.116.xxx.xxx

2018-10-22 10:22:23Z

NEM ID 

## Frank Verdich

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-355237241133

IP: 62.116.xxx.xxx

2018-10-22 10:22:23Z

NEM ID 

## Frank Verdich

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-355237241133

IP: 62.116.xxx.xxx

2018-10-22 10:22:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04263-UNKF3-UYT2W-H0E7O-LI0WQ-5D105

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>